

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONEC CUNHA ATERR CU-AI 25-35MM2XD13MM	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	PCA	9,50	9,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ALÇA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARMAÇÃO GALVANIZADA - 1 ELEMENTO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	UN	15,50	31,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	POSTE PARA PADRÃO ELÉTRICO - 7 M	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	UN	1.620,00	1.620,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 24,40MTS	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	PC	36,00	36,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PRESILHA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	10,00	UN	0,80	8,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FIO AZUL	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	40,00	MT	1,62	64,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DISJUNTOR	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	UN	132,00	264,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	44,00	UN	7,50	330,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CURVA ELETRODUTO 180° 3/4"	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	4,00	UN	1,30	5,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	320,00	MT	2,95	944,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Disjuntor monofásico 20 A	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	UN	10,90	10,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FITA ISOLANTE - ROLO COM 20 METROS	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	5,00	UN	5,50	27,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ALÇA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	19,00	UN	3,50	66,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSTALAÇÃO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	UN	590,00	590,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MAO DE OBRA INSTALAÇÃO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1,00	VB	500,00	500,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ROLDANA PORCELANA 72 x 72	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	5,00	UN	5,50	27,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PARAFUSO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	14,00	UN	0,12	1,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA 020053	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ROLDANA PORCELANA 72 x 72	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONEC CUNHA ATERR CU-AI 25-35MM2XD13MM	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	PCA	9,50	19,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARMAÇÃO GALVANIZADA - 1 ELEMENTO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	5,00	UN	15,50	77,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ELETRODUTO PVC 3"	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	4,00	UN	5,80	23,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAIXA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TOMADA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	4,00	PC	56,00	224,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CINTA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cabo multiplexado 3 x 10 trifásico colorido	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	55,00	UN	5,98	328,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FIO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	40,00	MT	1,62	64,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONNECTOR	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	8,00	UN	7,50	60,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 24,40MTS	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	2,00	PC	36,00	72,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Luva eletroduto 1	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TRILHO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	40,00	UN	0,20	8,00
	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA-VEICULOS LEVES	CÉSAR AUGUSTO SILOCHE - ME(CHAP. APARECIDA)	85.402.493/0001-49	1,00	HRS	5.703,00	5.703,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	177,116	LTR	3,839	679,95
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	2,00	UN	82,94	165,88
GABINETE DO PREFEITO	GUIAS DIVERSAS	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	UN	4.882,33	4.882,33
	Avental Tipo Bata	SAMOURA CONFECÇOES LTDA - ME	14.920.994/0001-79	150,00	UN	12,50	1.875,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	118,77	118,77
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Locação das dependências do ginásio Clube 10 de Maio	CLUBE 10 DE MAIO	82.779.315/0001-43	10,00	UN	6.093,00	60.930,00
	MORANGA CABUTIÁ ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.200,00	KG	3,10	3.720,00
	BRÓCOLIS EM MAÇO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	MÇ	3,08	1.848,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 3/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LARANJA - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	3.000,00	KG	1,80	5.400,00
	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	700,00	MÇ	2,08	1.456,00
	OVOS CAIPIRAS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	3.000,00	DZ	5,42	16.260,00
	FEIJÃO PRETO -PACOTE DE 1 KG	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.300,00	KG	6,10	7.930,00
	FUBÁ EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.000,00	KG	2,65	2.650,00
	MACARRÃO CASEIRO CONGELADO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	801,00	KG	10,55	8.450,55
	MACARRÃO CASEIRO CONGELADO - Cabelo de anjo	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	KG	11,00	6.600,00
	BOLACHA CASEIRA SABORES VARIADOS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.309,00	KG	19,05	24.936,45
	SUCO NATURAL - SABORES - EMBALAGEM 1 LITRO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	997,00	LTO	11,55	11.515,35
	Açúcar mascavo	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	400,00	KG	8,10	3.240,00
	DOCE DE FRUTAS - 1kg	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	KG	14,13	8.478,00
	Rúcula	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	200,00	MÇ	2,20	440,00
	CANJICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	200,00	KG	5,50	1.100,00
	COUVE MANTEIGA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	200,00	MÇ	2,13	426,00
	AIPIM CONGELADO PEDAÇOS MÉDIOS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.000,00	KG	4,78	4.780,00
	GRÃO DE PIPOCA (PACOTE DE 1 KG) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	150,00	KG	6,50	975,00
	Chá (erva doce / camomila / cidreira / melissa) pacote 10 gr	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.300,00	PCT	2,00	2.600,00
	ALFACE LISA OU CRESPA (ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	2.499,00	PÉ	2,50	6.247,50
	RÚCULA (PÉS DE TAMANHO MÉDIO) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	498,00	PÉ	2,45	1.220,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	INSPEÇÃO VEICULAR	INST. TÉCNICO DE PESQ. AUTOM. E DE TRANSITO- IPETRAN	07.573.361/0001-76	12,00	UN	280,00	3.360,00
	Feijão preto - pacote de 01 kg (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	900,00	KG	6,70	6.030,00
	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.200,00	MÇ	2,46	2.952,00
	REPOLHO BRANCO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	500,00	KG	2,60	1.300,00
	REPOLHO BRANCO (PRODUTO ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.998,00	KG	2,80	5.594,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BETERRABA - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.398,00	KG	3,55	4.962,90
	BRÓCOLIS - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	999,00	MÇ	3,52	3.516,48
	CENOURA (TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDAS) ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	699,00	KG	3,45	2.411,55
	CHICÓRIA - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	MÇ	2,53	1.518,00
	ESPINAFRE ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	500,00	MÇ	2,50	1.250,00
	Batata doce (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	498,00	KG	4,00	1.992,00
	BETERRABA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	500,00	KG	3,10	1.550,00
	COUVE-MANTEIRA ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	MÇ	2,80	1.680,00
	CHUCHU ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	798,00	KG	1,90	1.516,20
	ALHO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	100,00	KG	25,50	2.550,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	2,00	UN	81,39	162,78
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA PLACA MCD 0352	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	45,55	45,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA PLACA MCJ 6752	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	45,55	45,55
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	400,00	LTR	3,045	1.218,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	480,00	LTR	3,839	1.842,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	250,00	LTR	3,839	959,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	250,00	LTR	3,839	959,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	540,00	LTR	3,839	2.073,06
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	306,00	LTR	3,839	1.174,73
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	312,00	LTR	3,839	1.197,77
	LICENCIAMENTO PLACA MCZ 6042	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	81,39	81,39
	LICENCIAMENTO PLACA MGU 8352	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	81,39	81,39
	LICENCIAMENTO PLACA MCJ 6812	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	81,39	81,39
	LICENCIAMENTO PLACA MEU 4032	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	81,39	81,39
	LICENCIAMENTO PLACA LZZ6102	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	81,39	81,39
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA MEU 4032	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	47,48	47,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA MGU 8352	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA MCZ 6042	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	103,39	103,39
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA MCJ 6812	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	45,55	45,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA LZZ 6102	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	60,00	MT	1,68	100,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	0,78	15,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Joelho 90 esgoto 25 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	0,40	8,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sifão sanfonado duplo	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	4,00	UN	8,70	34,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SILICONE BRANCO 280 GR	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	3,00	TB	14,30	42,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tubo esgoto 75 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	13,00	MT	5,00	65,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tubo esgoto 50 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	12,00	MT	3,40	40,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDAVEL 50 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	11,00	MT	6,80	74,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bloco termo de solicitação e recebimento de serviços, blocos	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	20,00	UN	22,00	440,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGENS AÉREAS	AGATA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	01.488.814/0001-80	2,00	UN	720,92	1.441,84
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGENS AÉREAS	AGATA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	01.488.814/0001-80	2,00	UN	790,16	1.580,32
GABINETE DO PREFEITO	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	24,64	24,64
GABINETE DO PREFEITO	PUBLICACOES JUDICIARIAS	INFODIGI INFORMACOES DIGITAIS LTDA	04.196.147/0001-50	12,00	VB	110,00	1.320,00
	Execução pela CONTRATADA das obras conclusão Centro Inovação	CONSTRUTORA FOSCARINI LTDA EPP	11.517.944/0001-57	1,00	SERV	2.935.544,38	2.935.544,38
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	500,00	500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA TIRACOLO	ANTONINHO CASA	07.816.004/0001-91	100,00	UN	25,50	2.550,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA TIRACOLO	ANTONINHO CASA	07.816.004/0001-91	100,00	UN	25,50	2.550,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA TIRACOLO	ANTONINHO CASA	07.816.004/0001-91	100,00	UN	25,50	2.550,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FARDO COM 12 UNI	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	20,00	FDO	8,10	162,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	180,00	LTR	2,48	446,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	70,00	LTR	2,48	173,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/6

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fio de nylon 3,00 mm - redondo	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1.250,00	MT	0,65	812,50
	PROLICITA	CONSORCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE-CIMCATARINA	12.075.748/0001-32	1,00	SERV	0,0001	0,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	JOGO DE PLACAS	HERVAL PLACAS LTDA - ME	80.744.980/0001-76	1,00	JG	1,00	1,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PLACA PARA VEICULOS	HERVAL PLACAS LTDA - ME	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	1,00	108,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PLACA PARA VEICULOS	HERVAL PLACAS LTDA - ME	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	1,00	108,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	500,00	500,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	7,08	7,08
FUNDO DE ESPORTES	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	81,39	81,39
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA	J.O.B - VIAGENS TURISMO E REPRESENTACOES LTDA - ME	19.583.292/0001-60	2,00	VB	548,75	1.097,50
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA	J.O.B - VIAGENS TURISMO E REPRESENTACOES LTDA - ME	19.583.292/0001-60	2,00	VB	548,75	1.097,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SENSOR	ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA	13.232.544/0001-20	3,00	UN	55,00	165,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CAPACITOR	ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA	13.232.544/0001-20	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO	ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA	13.232.544/0001-20	5,00	UN	250,00	1.250,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	100,00	MT	1,68	168,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bloco termo de solicitação e recebimento de serviços, blocos	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	30,00	UN	22,00	660,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MONITORES DE LED 21 POLEGADAS	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	860,00	1.720,00
	ESTUDOS E PROJETOS	BRAND ARQUITETURA & ENGENHARIA LTDA - ME	28.037.840/0001-48	1,00	VB	13.900,00	13.900,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	402,77	402,77
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ART	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	1,00	UN	82,94	82,94
GABINETE DO PREFEITO	ENCADERNACOES DIVERSAS	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	79.875.217/0001-03	10,00	UN	49,90	499,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FOGAO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSAO-6 BOCAS	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	2,00	UN	2.080,00	4.160,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FORNO DE MICRO-ONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 31 LITROS, PAINEL	TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIRELI - EPP	27.821.705/0001-26	1,00	UN	464,00	464,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MICROCOMPUTADORES	FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - ME	19.554.960/0001-21	34,873	UN	4.255,00	148.384,62
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MICROCOMPUTADORES	FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - ME	19.554.960/0001-21	60,127	UN	4.255,00	255.840,38
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	2.015,75	2.015,75
						Total Geral ---->	3.636.537,51